
číslo 22 | červenec – září 2020

PŘEDSTAVUJEME

4 8Rádce v interiérovém designu Náš plně automatizovaný sklad Novinky v sortimentu SOLODOOR

produktový průvodce pro stavebníky, řemeslníky a kutily

14

PLNĚ AUTOMATIZOVANÝ 
SKLAD



2

 Slovo ředitele
ObsahRoboti spuštěni!!! 

Vážení zákazníci, čím dál častěji se budete setkávat 
se zbožím, které expedujeme z našeho nového plně 
automatizovaného distribučního centra plošného 
materiálu, který jsme postavili v Lipníku nad Bečvou. Roboty 
zjednodušeně nazývám 12 tunové automatické zakladače 
vysoké přes 10 metrů, srovnávačky materiálů, vakuové 
manipulátory a 120 čidel, které to všechno pomáhají řídit, 
aby veškerá manipulace po příjezdu zboží probíhala již bez 
dotyku lidské ruky. 

 Pravdou je, že podobné plně automatizované sklady 
s prvky umělé inteligence má například Amazon nebo v ČR Alza či MALL. Podstatným 
rozdílem jsou však rozměry a hmotnost jednotlivého zboží (až 2100 Kg), které musí naše 
centrum zvládnout. Proto jsme si museli společně s našimi dodavateli některá řešení sami 
navrhnout: a to je taky důvod, proč jsme v našem oboru s takovým centrem první v ČR, a 
mezi distributory zřejmě i jediní v Evropě.     

Již žádné dodávky poškozeného materiálu kvůli ruční manipulaci, rozšíření skladového 
sortimentu a blesková expedice. To byly hlavní důvody pro stavbu tohoto moderního 
centra, při kterém jsme se potýkali i s některými předpisy. Například povinnost postavit 
únikové východy ze skladu našemu projektovému týmu na chvíli zamotal hlavu. Nemohli 
se rozhodnout, které roboty budeme zachraňovat (skladníci uvnitř žádní nejsou a předpis 
se tedy nutně vztahuje na záchranu robotů). Podle výsledné velikosti únikových východů 
předpokládám, že se rozhodli umožnit vyběhnout pouze čidlům, jen si nejsem jistý, zda 
navzdory všemu pokroku, to čidla již umí.

   

P.S. stejného bratříčka už stavíme i v Hradci Králové 
 
Se srdečným pozdravem

 Petr Schrom  
 ředitel společnosti

 3 FOTO SOUTĚŽ SAVIOLA
  Pochlubte se realizací svého 
        interiéru a vyhrajte

 7 NÁŠ TIP
  Výhodná nabídka produktů
        Franke

 8 PŘEDSTAVUJEME
  Nový plně automatizovaný
        sklad v Lipníku nad Bečvou

 10 NOVINKY
  Nová EGGER kolekce 
        dekorativních materiálů

 15 INFORMUJEME
  Kuchyňské skříňky s Italským
        designem

 18 VYBRALI JSME
  Široká nabídka dveřních 
        závěsů Anselmi

  JEDINEČNÁ EXPOZICE PLNÁ INSPIRACE
Hledáte inspiraci, čím vybavit svou novou kuchyň? Přijďte se inspirovat do naší prodejny 
v Hodoníně, kde jsme pro vás společně s naším dodavatelem vytvořili unikátní expozici. 
V modelových skříních a kuchyních najdete jak zásuvky ArciTech a InnoTech Atira, tak systémy 
WingLine L a SlideLine M.

Kuchyňská skříň se zásuvkami ArciTech, 
posuvné dveře WingLine, závěsy Sensys

Kuchyně se zásuvkami InnoTech Atira, 
posuvné dveře SlideLine M a systém 
WingLine L.



3

Moderní italský design
dekory jsou exkluzivně navrženy 
italskými designéry

Jedinečné povrchy 
a struktury
výrazné povrchové struktury 
u všech dekorů

Nadstandardní kvalita desky
vysoká hustota desky 700 kg/m3

Ekologie výroby produktů
všechny panely jsou vyráběny 
ze 100% recyklovaného dřeva

Kolekce BORDO

Ukažte, co umíte!

Používáte pro své projekty materiál z naší BORDO Collection 
od italského výrobce Saviola? Ukažte své realizace světu.

Spojení vaší řemeslné práce s naší designovou kolekcí 
představíme na facebookovém profilu společnosti Dřevo Trust.

Autoři nejlepších realizací mohou vyhrát jednu ze 
zajímavých cen, které jsme pro vás vybrali.

Pošlete vybrané fotografie své realizace na náš e-mail 
„marketing@drevotrust.cz“, my je umístíme na naše FB stránky, 
nejlepší realizace vybrané odbornou porotou vyhrávají jednu  
z cen.

Nezapomeňte nám uvést, proč jste se rozhodli pro dekory 
z kolekce BORDO a hlavně kontakt na svou firmu, protože 
potenciální zákazníci mohou být všude :)

FOTO SOUTĚŽ
Soutěž potrvá do 31. 8. 2020.i



4

DA9 Grigio

  TRENDY V INTERIÉROVÉM DESIGNU 2020

TMAVÉ DŘEVO
Na rozdíl od předchozích let, kdy jsme se mohli v interiérech 
setkávat spíše se světlými dřevinami, v roce 2020 převažují 
v návrzích interiérů tmavé dekory, které dodávají prostoru 
nádech elegance a luxusu. Práce s nimi ale vyžaduje 
dodržování určitých pravidel, nezapomínejte také na to, že 
tmavé barvy místnosti opticky zmenšují.

Na dekoru DS7 Pecan Sand Oak je použita kresba dubu 
v šedých a černých tónech. Opravdu luxusním dojmem 
pak v interiéru působí dekor P25 Vanguard. Výraznou 
kresbou dřeva pak zaujme dekor DT2 Eiche Ribbeck 
v povrchu Artstone.

DS7 Pecan Sand Oak

P25 VANGUARD 

723 914 724 372

DS7 PECAN SAND OAK

DT2 EICHE RIBBECK ARTSTONE

724 883

ŠEDÁ BARVA
Šedá barva v interiéru zůstává trendem i v roce 2020  
i proto, že je barvou neutrální a nabízí širokou škálu 
možných kombinací s dřevodekory i živými barvami. Používá 
se jak na výmalbu stěn, výrobu nábytku, tak i na dekorativní 
předměty. Pokud byste chtěli zvolit pro kombinaci s šedou 
jinou barvu, kterou designéři v současných interiérech 
používají, pak zvolte pastelově růžovou, fialovou, zelenou 
nebo modrou.

Z naší nabídky jsme pro vás vybrali 3 dekory uni barev 
v odstínu šedé – DA9 Grigio, 797 Grigio a AP2 Grigio, vše 
v povrchové struktuře Topmatt.

DA9 Grigio

797 GRIGIO 
TOPMATT

DA9 GRIGIO 
TOPMATT

AP2 GRIGIO 
TOPMATT

723 913 724 885 723 912



5

Zajímavě budou působit také dekory s imitacemi 
povrchových struktur kamene nebo textilu. Zaujmout 
by vám mohl například dekor A12 Texstone v povrchu 
Portland a DT4 Kiruna v povrchu Artstone.

A12 TEXSTONE PORTLAND

724 370 723 131

DT4 kiruna ARTSTONE

KUCHYŇ V ČERNÉ BARVĚ
Přestože se jedná o odvážnou barvu pro tuto místnost 
domu, současné trendy mluví jasně. Monochromatické 
použití této barvy v kuchyních je stále sílícím trendem, na 
ústupu je naopak bílá barva, se kterou jsme se v posledních 
letech setkávali v interiérech kuchyní nejčastěji. Černá 
je velmi elegantní, sofistikovaná barva. Širší možnosti 
použití pak nabízí různé povrchové struktury, které mohou 
obyčejné černé dodat dramatický a luxusní nádech.

Vybrali jsem pro vás dekor 308 Nero ve struktuře 
Topmat a Atlas/AS - jedna barva, dva různé povrchy, tolik 
možností použití.

308 Nero Topmatt

308 NERO TOPMATT

724 887 724 368

308 NERO ATLAS/AS

INTERIÉR BLACK AND WHITE
Nenajdete asi jiné dvě barvy, mezi kterými by byl větší 
kontrast. Existuje mnoho způsobů, jak tento trend do 
interiéru začlenit – bílý nábytek, černá sedací souprava, 
bílé polštáře s černými geometrickými prvky - možnosti 
kombinací jsou téměř nekonečné. Stejně jako u černé, 
tak u bílé můžete nový rozměr získat použitím různých 
povrchových struktur.

Kromě klasického dekoru 888 v hladkém provedení nebo 
provedení perlinka, doporučujeme využít například dekor 
A10 Texstone v povrchu Portland, nebo DU4 Blanket 
Bianco v povrchu Tangere, které imitují strukturu textilu, 
luxusní designové kousky pak vytvoříte použitím dekoru 
OSS Bianco v provedení Atlas/AS.

A10 Texstone Portland

888 BÍLÁ PE

706 937 706 938

888 BÍLÁ SM*

A10 TEXSTONE PORTLAND

724 369 724 377

DT3 OXID BIANCO ARTSTONE

724 365 724 367

OSS BIANCO ATLAS/AS
DU4 BLANKET BIANCO 
TANGERE

Všechny položky pro vás držíme v našem centrálním skladu. Položka označená 
* je na objednávku.



6

VÝBĚR ZE SORTIMENTU
INTERIÉR S DŮRAZEM NA DETAIL
Ač se interiéry v posledních letech vyznačují spíše 
jednoduchostí, stále se s tímto trendem můžeme setkat. 
Dominantním prvkem může být výmalba části stěny, 
dekorativní předmět, např. křeslo, nebo jiný kus nábytku.

V naší nabídce najdete dva dekory, které si pozornost 
v interiéru jistě získají. Dekor DP8 Tiger Wood svou 
barevností i povrchovou strukturou evokuje vzhled 
starého dřeva. Zajímavého designového výsledku pak 
můžete dosáhnout použitím dekoru DS4 Leizu Azzurro.

DP8 TIGER WOOD LAGUNA

724 374 723 910

DS4 LEIZU AZZURRO TANGERE

  BARVY V INTERIÉRU
Víte, jak správně kombinovat barvy v interiéru tak, aby k sobě navzájem ladily? 

TEORIE BAREV
Tato teorie pracuje s barevným spektrem, jehož základem jsou 3 primární barvy – červená, modrá a žlutá a jejich vzájemné 
kombinace. V barevném spektru nenajdete bílou, černou a šedou, které jsou považovány za neutrální barvy.

Principy použití barev:

1. Jedna barva – monochromatický interiér je tvořen pouze jednou barvou, k jejímu doplnění se používají pouze její 
odstíny.

2. Stejný jas – v interiéru by se měl používat vždy podobný. Například k pastelovým barvám je vhodné kombinovat 
tlumenější odstíny a vyhnout se sytým, výrazným barvám.

3. Tón v tónu – pro všechny prvky interiéru je použita jedna barva, využívají se ale všechny její sytosti. Tím dosáhneme 
nejlepšího souladu.

4. Doplňkové barvy – jedná se o barvy, které leží v barevném spektru naproti sobě. Neměly by se ale používat ve svých 
nejsytějších podobách, ale volit spíš světlejší nebo naopak tmavší podoby.

ČTVEREC - ideální 
kombinace 4 barev

MĚKKÝ KONTRAST - 
jemnější kombinace 

barev

MONOCHROMATICKÉ 
SCHÉMA - využití 

jedné barvy

ANALOGICKÉ SCHÉMA 
- barvy ležící vedle 

sebe

TRIÁDA - výrazný 
kontrast barev

KOMPLEMENTÁRNÍ 
SCHÉMA - barvy ležící 

naproti sobě

ČTVEREC - ideální 
kombinace 4 barev

MĚKKÝ KONTRAST - 
jemnější kombinace 

barev

MONOCHROMATICKÉ 
SCHÉMA - využití 

jedné barvy

ANALOGICKÉ SCHÉMA 
- barvy ležící vedle 

sebe

TRIÁDA - výrazný 
kontrast barev

KOMPLEMENTÁRNÍ 
SCHÉMA - barvy ležící 

naproti sobě

DS4 Leizu Azzurro

Monochromatické schéma



7

VÝBĚR ZE SORTIMENTU
VÝHODNÁ NABÍDKA SETU

!

80235

35
25
15

80125

35
25
15

!

Spodní skříňka od 450 mm
Rozměry 620 × 435 mm
Dřez 340 × 355 × 200 mm
Sítkový ventil 
4 Místa pro vyražení otvoru

Spodní skříňka od 500 mm
Rozměry 780 × 435 mm
Dřez 390 × 355 × 200 mm
Sítkový ventil
4 Místa pro vyražení otvoru

BSG 611-62*

BSG 611-78/39*

SET G115 (BSG 611-62* + FP 0408.031)

SET G119 (BSG 611-78/39* + FP 0408.031)

Baterie: tlaková
Provedení: chrom 

Baterie: tlaková
Provedení: chrom 

Dostupné barvy dřezu*

Spodní skříňka 450 mm
Min. montážní prostor 414 × 378 × 343 mm
2 Koše, objem 2 × 14,5 l
Třídění odpadků: dvoudruhové
Barva Černá
(Výška košů 324 mm)
Police nad košem v ceně koše

Easysort 450-2-0

14,5 l 14,5 l

Koš se vkládá do zásuvky, která je osazena podélným 
relingem nebo vysokou bočnicí

Spodní skříňka 600 mm
Min. montážní prostor 564 × 378 × 343 mm
3 Koše , objem 3 × 14,5 l
Třídění odpadků: třídruhové
Barva Černá
(Výška košů 324 mm)
Police nad košem v ceně koše

Easysort 600-3-0

Koš se vkládá do zásuvky, která je osazena podélným 
relingem nebo vysokou bočnicí

14,5 l 14,5 l 14,5 l

Ukázka umístění koše

4 598 Kč (vč. DPH) 

4 840 Kč (vč. DPH)

6 655 Kč (vč. DPH) 

7 744 Kč (vč. DPH)

4 719 Kč (vč. DPH) 

4 961 Kč (vč. DPH)

6 776 Kč (vč. DPH) 

7 865 Kč (vč. DPH)

968 Kč (vč. DPH) 1 210 Kč (vč. DPH) 

O
N

YX

G
RA

FI
T

ŠE
D

Ý 
KÁ

M
EN

BÍ
LÁ

LE
D

VA
N

IL
KA

SA
H

AR
A

PÍ
SK

O
VÝ

M
EL

ÍR

KA
ŠM

ÍR

TM
AV

Ě
H

N
ĚD

Á



8

  DŘEVO TRUST SPUSTIL NOVÝ AUTOMATIZOVANÝ SKLAD

Počátkem roku 2020 jsme spustili zkušební 
provoz našeho plně automatizovaného skladu 
plošného materiálu v Lipníku nad Bečvou. 
Po vyladění všech procesů bude v druhé 
polovině roku uveden do plného provozu. 
Sklad disponuje kapacitou přes 3500 pozic, což 
pro představu znamená, že by plochou zabral 
více než 51 fotbalových hřišť. Většina plošného 
materiálu, který k vám míří z našich centrálních 
skladů, tak pochází právě z tohoto skladu.

Proč jsme se rozhodli pro výstavbu 
nového skladu?
Snahou každé obchodní společnosti je uspokojit 
potřeby zákazníka, což je s jejich zvyšujícími 
se nároky a rozšiřujícím se sortimentem stále 
těžší. Hledali jsme proto řešení, které by nám 
umožnilo navýšit naše skladové kapacity  
a zároveň rychle a bez poškození pracovat  
s velkým množstvím materiálu na co nejmenší 
ploše. V České republice jsme ale nenalezli 
řešení, které by našim požadavkům vyhovovalo, 
proto jsme se za inspirací vypravili do zahraničí.

Hledali jsme řešení, které nám umožní navýšit 
skladové kapacity a pracovat s velkým množstvím 
materiálu na co nejmenší ploše.



9

Co díky automatizovanému skladu 
dokážeme?

• BEZ ZÁSAHU LIDSKÉ RUKY – náš sklad je 
plně automatizovaný, dochází tak k expedici 
materiálu bez zásahu lidské ruky, čímž 
snižujeme riziko poškození materiálu při 
manipulaci

• MATERIÁL „NA MÍRU“ PRO NÁŘEZOVÁ 
CENTRA – zákazník si při objednávce může 
určit pořadí, v jakém mu máme materiál 
vychystat, doručíme ho poté zákazníkovi 
nachystaný přesně tak, jak jej bude ve výrobě 
potřebovat, aniž by s ním musel zbytečně 
manipulovat

• VŠE SKLADEM – zvýšili jsme několikanásobně naše skladové kapacity, držíme tak pro vás skladem i položky, 
u kterých jste dříve museli čekat na objednání

• ROZŠÍŘENÍ NABÍDKY SORTIMENTU – díky efektivnímu využití skladových prostor jsme mohli rozšířit nejen 
sortiment dřevotřískových desek, ale i pracovních desek, překližek a ABS hran

• EFEKTIVNĚJŠÍ EXPEDICE – díky použitým technologiím expedujeme zboží efektivněji, jsme tak schopni přímo 
k zákazníkům expedovat dodávky plošného materiálu včetně ABS hran

Všechny firmy v oboru řeší stejný problém,  
poškození materiálu při manipulaci.  
Díky automatizovanému skladu dochází  
k expedici materiálu bez zásahu lidské ruky.

Co chystáme do budoucna?

Už po prvních pár měsících provozu našeho 
skladu víme, že jsme se vydali správnou cestou. 
Technologie a procesy, které jsou použity  
v Lipníku nad Bečvou jsou výsledkem několika let 
příprav, navrhování, programování a testování. 
Navíc jsou v naší republice použity vůbec 
poprvé. My ale víme, že investice do moderních 
technologií jsou v našem oboru nezbytné, a 
pouze s nimi jsme schopni naši společnost 
posunout dál. Proto jsme se také rozhodli, že 
obdobné sklady pro vás v blízké době postavíme 
také v Hradci Králové a Plzni.



10

Objevte, co vše je možné.
Egger kolekce dekorativních materiálů 2020 – 22

Justinas Jelinskas
Truhlář

Větší výběr barev a povrchových struktur, více dekorově sladěných produktů a další služby společně nabízejí 
více možností, jak vás podpořit ve vašem úspěchu. Využijte potenciál nové EGGER kolekce dekorativních 
materiálů 2020 – 22 společně s novou aplikací – vždy a všude.

»  Objevte novou kolekci www.egger.com/dekorativni-kolekce

AD_edc2020_peopleshot_launch_210x147mm_FAB_cz_2020_01_JOB20293.indd   1 21.01.20   11:50

  OBJEVTE MOŽNOSTI NOVÉ EGGER KOLEKCE 
DEKORATIVNÍCH MATERIÁLŮ 

Každý pracovní den přináší architektům, výrobcům a distributorům nové výzvy. Nová EGGER kolekce dekorativních 
materiálů 2020-22 nabízí více barevných možností, více sladěných dekorů a více podpůrných služeb. Firma EGGER zachovává 
tříletou dobu platnosti kolekce. Novinkou je pak aplikace EGGER kolekce dekorativních materiálů, díky které mají zákazníci 
neomezený přístup ke všem informacím a dekorům kdykoliv a odkudkoliv.

  Spojení dekorů a materiálů napříč celou kolekcí
Všechny dekory Eurodekor jsou k dispozici na 
dřevotřískových deskách, MDF deskách, deskách Eurolight, 
OSB Combiline a laminátech.

  Úspěšné dekory doplněny o novinky

  Nové povrchové struktury
Novinky v oblasti povrchových struktur kladou ještě větší 
důraz na charakter a autentičnost dekorů.

  “ConnectEmotion” skrývá devět trendových světů

  Rozšířená škála dekorů pracovních desek
Stále oblíbenější reprodukce kamene, betonu, kovu, 
keramiky, vybrané dekory také v nekonečném vzhledu.

  Rozšířená řada pracovních desek
Novinkou je tenká Kompaktní deska o tloušťce 12 mm 
a pracovní deska PerfectSense Topmatt s rovnou hranou

  Aplikace EGGER kolekce dekorativních materiálů
Kdykoliv a kdekoliv máte k dispozici ty nejaktuálnější 
informace.

VYZKOUŠEJTE NOVOU 

APLIKACI EGGER kolekce 

dekorativních materiálů

TRENDOVÉ SVĚTY:
• ModernClassic
• FutureRetro
• PureNature
• PerfectImperfection
• LightUrban

• BlackOption
• ColouredMonochorome
• MetalFusion
• MattEmotion

Představení všech trendových světů najdete 
už nyní na našich webových stránkách.

Všechny dekory skladového programu z nové 
kolekce pro vás držíme v našem centrálním 
skladu.



Postformingové pracovní desky
Postformingová pracovní deska je osvědčené klasické řešení. 
Je oblíbená díky bezešvému vzhledu a hladkému povrchu.
www.egger.com/pracovni-desky-postforming

Pracovní desky Feelwood 
s rovnou hranou
Pracovní desky Feelwood mají přirozený vzhled díky 
synchronizované struktuře se vzhledem dekoru.
www.egger.com/pracovni-desky-feelwood

Pracovní desky PerfectSense 
Topmatt s rovnou hranou
Supermatný, sametový povrch pracovní desky PerfectSense 
Topmatt je opatřen vlastnostmi proti otisku prstů.
www.egger.com/pracovni-desky-topmatt

Kompaktní pracovní desky
Nabídku pracovních desek jsme nyní doplnili o novou 
12 mm kompaktní pracovní desku.
www.egger.com/kompaktni-pracovni-desky

Pracovní desky:  
Pro všestranné použití.
Egger kolekce dekorativních materiálů 2020 – 22



12

  APLIKACE NA VÝROBU NÁBYTKU DT SKŘÍŇKY

Více informací najdete na www.drevotrust.cz.

KONTAKT:

    Miloš Mlnařík
    +420 606 773 648
    mlnarik.milos@drevotrust.cz

KOMU JE SLUŽBA URČENÁ?
• stolařům a šikovným kutilům

CO APLIKACE UMÍ?
• velký výběr typu skříňky a definování parametrů 

(rozměrů, vybraných materiálů, kování, 
konstrukčních spojů, atd.)

• možnost objednat samostatné přířezy pro atypické 
skříně

• okamžitá cena za kompletní skříň (plošný materiál, 
hrany, kování, práce, doprava)

• obsluha z domova 24 hodin denně

Pouze nyní  ZVÝHODNĚNÍ 10% 
na kompletní zakázku zadanou v aplikaci DT SKŘÍŇKY 

po dobu platnosti akční nabídky (18. 5. - 31. 8. 2020).

Více se o aplikaci DT skříňky dozvíte 

na našich webových stránkách:

VyužijteAplikaciDT SKŘÍŇKY-10 % 



13

ZKUŠENOST ZÁKAZNICE

Svou novou kuchyň si naplánovala v našem 
poradenském centru a podle tohoto návrhu si ji pak 
také nechala u truhláře vyrobit.

“S manželem jsme si do rodinného domu chtěli nechat vyrobit 
novou kuchyň, a pořád jsme se nemohli shodnout na její 
podobě. Oba rádi a často vaříme, proto jsme si naši novou 
kuchyň plánovali s tím, že v ní budeme trávit hodně času.

Inspiraci jsme hledali zejména na internetu a narazili jsme na 
službu „Kuchyň na zkoušku“ od Dřevo Trustu. Docela nás tato 
služba zaujala, sjednali jsme si tedy hned schůzku. Na prodejně 
nás uvítal příjemný pán, se kterým jsme probrali naši představu, 
na základě které nám vytvořil nákres kuchyně. A pak to začalo, 
díky skříňkám na kolečkách jsme si sestavili kuchyň v reálné 
velikosti. Skříňky jsou i vybavené, takže si opravdu připadáte 
jako ve skutečné kuchyni a vše si vyzkoušíte.

K truhláři jsme pak šli s jasnou představou, co chceme. Teď už 
přes rok bydlíme a novou kuchyň si nemůžeme vynachválit.” 
                                                                                      Lenka, 35 let

ZÓNA
ZÁSOB

ZÓNA
PŘÍPRAVY

ZÓNA
UKLÁDÁNÍ

ZÓNA
MYTÍ

ZÓNA
VAŘENÍ

Zóna vaření
Prostor pro sporák 
a troubu. 

Zóna ukládání
Prostor pro uložení 
nádobí.

Zóna mytí
Prostor pro dřez, myčku  
a odkládací prostory.

Zóna přípravy
Hlavní pracoviště 
kuchyně. 

Zóna zásob
Prostor pro chlazení  
a skladování potravin.

ROZDĚLENÍ ZÓN V KUCHYNI

REZERVUJTE SI TERMÍN KONZULTACE:

PAVEL SKÁCELÍK
odborný konzultant  
www.kuchynnazkousku.cz

PORADENSKÉ CENTRUM 
KUCHYŇ NA ZKOUŠKU

DŘEVO TRUST, a. s.
Jeremenkova 10
Olomouc 772 02

EFEKTIVNÍ USPOŘÁDÁNÍ 
KUCHYNĚ JE S NÁMI HRAČKA

Vybudování nové kuchyně představuje velkou investici 
na dlouhou dobu. Při tvorbě návrhu je proto důležité 
dodržet zásady efektivního uspořádání prostoru.  
S vašim návrhem vám rádi poradíme a navíc si můžete 
kuchyň sestavit v reálném prostředí a ve skutečné 
velikosti.

Jednoduše si tak vyzkoušíte, zda je kuchyň dle 
daného návrhu dobře uspořádaná a jak na sebe 
budou jednotlivé práce v kuchyni navazovat. S naším 
odborníkem si můžete projít možná řešení a stávající 
návrh upravit.

• pomůžeme s tvorbou a návrhem kuchyně
• zhotovíme grafický návrh
• porovnáme použití zásuvek oproti klasickým dvířkům
• vytvoříme seznam potřebného nábytkového kování
• nabídneme doplňkový sortiment na míru (dřezy, 

úchytky, vnitřní členění zásuvky apod.)

PŘINESTE K NÁM NÁVRH KUCHYNĚ A MY  
VÁM JI SESTAVÍME VE SKUTEČNÉ VELIKOSTI!



14

 NOVINKY V SORTIMENTU INTERIÉROVÝCH DVEŘÍ

Novinka

Zcela nová modelová řada RAINBOW vás na první 
pohled okouzlí svým rafinova ným vzhledem a lakovaným, 
hedvábně matným povrchem.
Pro váš interiér si vybírejte z modelů plných či 
prosklených, hladkých nebo třeba se zajímavými 
designovými drážkami. Vysoké odolnosti povrchu dveří 
Rainbow je dosaženo třemi vrstvami laku s následným 
vytvrzením v UV tunelu. 
Získá váte tak záruku, že budete mít dveře, které budou 
nejen plně funkční a praktické na údržbu, ale také 
zajímavý prvek, který podtrhne celkový vzhled interiéru.

SOLO RAINBOW
Okouzlí vás svým rafinovaným vzhledem

Trendy barva kombinovatelná s každým interiérem

Exkluzivní vícevrstvé lakování s vysokou odolností

Ekologicky šetrný výrobek

Lze též jako posuvné dveře

Již ve standardu v provedení KLIMA I

Modely řady Rainbow v barevném provedení Heaven



15

SOLO MATRIX
Pro autentický dřevěný vzhled

• nejmodernější povrch s perfektní rovnováhou mezi 
estetikou a funkčností

• mimořádně odolný proti vnějším vlivům  
(vlhkost, sluneční záření, mechanické poškození)

• jednoduché ošetření běžnými čisticími prostředky

SOLO STRUKTUR
Věrná imitace přírodních materiálů

• dekory napodobující přírodní materiály jako beton 
nebo dřevo 

• cenově výhodné řešení
• jednoduché ošetření běžnými čisticími prostředky

Představujeme vám 

LETOŠNÍ NOVINKU 
kazetové rozšíření 
zárubní dveří

Plná kazeta ve stejném dekoru jako dveřní set

Opticky zvětšuje dveře

Dveře plynule přechází v plnou kazetu

Doporučujeme do komerčních prostor a moderních 
obytných interiérů

KAZETOVÉ ROZŠÍŘENÍ ZÁRUBNÍ
Nový rozměr pro vaše dveře



16

Pro rok 2020 / 2021 jsme pro vás vybrali nové modely 
drátěného programu od italského výrobce INOXA. 
Celá výroba a kompletace je koncentrována v Itálii, proto 
také výrobky vynikají svým unikátním designem. Za více 
než 30letou existenci získal výrobce několik patentů. 
Rohovou polici COMBIS 2 ELLITE tak díky patentované 
konstrukci můžete nainstalovat v rekordně krátkém 
čase. Kromě klasického provedení – chrom, jsme pro 
vás naskladnili také drátěný program v atraktivním 
designovém provedení titanium. 

POVRCHOVÁ 
ÚPRAVA DRÁTU BARVA POLICE ŠÍŘKA KORPUSU 

(MM) PROVEDENÍ KÓD

chrom bílá
150 levé 782 857

pravé 784 277

200 levé 782 859
pravé 784 279

titanium 
(černý nikl)

titanium, 
RAL 7043

150 levé 782 858
pravé 784 278

200 levé 782 860
pravé 784 280

POVRCHOVÁ 
ÚPRAVA DRÁTU BARVA POLICE ŠÍŘKA KORPUSU 

(MM)
ŠÍŘKA DVÍŘEK 
(MM) KÓD

chrom bílá 700 450 782 896
940 600 782 898

titanium 
(černý nikl)

titanium, 
RAL 7043

700 450 782 897
940 600 782 899

VÝSUVNÝ KOŠ ELLITE 5104

VÝSUVNÉ ROHOVÉ KOŠE 
COMPACT 2 ELLITE

  KUCHYŇSKÉ SKŘÍŇKY
S ITALSKÝM DESIGNEM

• výsuvný drátěný dvojkoš s plným melaminovým dnem pro 
spodní skříňku

• plnovýsuv GRASS DYNAMIC XP včetně tlumení (výsuv je vlevo 
nebo vpravo)

• součástí balení je sada čelního kování pro úchyt dvířek
• oválný drát 10 x 4 mm

• hloubka skříňky : min. 500 mm
• nosnost:  40 kg
• barevné provedení: chrom, titanium

• sada 4 ks výsuvných rohových košů pro rohovou skříň  
s plným melaminovým dnem

• provedení: levostranné i pravostranné otevírání dvířek
• oválný drát 10 x 4 mm

• hloubka skříňky : min. 480 mm
• nosnost 1 police: 10 kg
• rozměr košů:  410 x 275 mm
• barevné provedení: chrom, titanium

• sada obsahuje: 
- plnovýsuvný mechanismus včetně tlumení 
- sadu 4 ks košů s plným dnem

Všechny položky pro vás držíme v našem centrálním skladu.



17

POVRCHOVÁ 
ÚPRAVA DRÁTU BARVA POLICE ŠÍŘKA KORPUSU 

(MM)
ŠÍŘKA POLICE 
(MM) PROVEDENÍ KÓD

chrom bílá
450 810 levé 782 907

pravé 782 906

600 950 levé 782 908
pravé 782 910

titanium 
(černý nikl)

titanium RAL 
7043

450 810 levé 782 905
pravé 782 904

600 950 levé 782 909
pravé 782 911

POVRCHOVÁ 
ÚPRAVA DRÁTU BARVA POLICE ŠÍŘKA KORPUSU 

(MM) KÓD

chrom bílá 450 782 892
600 782 894

titanium 
(černý nikl)

titanium, 
RAL 7043

450 782 893
600 782 895

VÝSUVNÁ ROHOVÁ POLICE 
COMBIS 2 ELLITE

POTRAVINOVÁ SKŘÍŇ 808 ELLITE

• sada 2 ks rohových polic pro rohovou skříň s plným  
melaminovým dnem

• velmi snadná montáž police 
(nejrychlejší montáž na trhu)

• provedení: levostranné nebo pravostranné otevírání dvířek
• oválný drát 10 x 4 mm

• hloubka skříňky: min. 485 mm
• nosnost 1 police: 20 kg
• barevné provedení: chrom, titanium

• sada obsahuje: 
- 2 ks ramen 
- 2 ks rohových polic (ledvinky) 
- 1 ks šablony pro předvrtání děr 
- možnost doobjednání tlumení

• potravinová skříň včetně 12 ks košů s plným melaminovým 
dnem

• možnost levostranné i pravostranné montáže
• součástí balení je rovněž sada čelního kování pro úchyt 

dvířek
• oválný drát 10 x 4 mm

• výška rámu:  850-1765 mm
• hloubka skříně:  min. 494 mm 
• nosnost:  150 kg

• součástí balení: 
- vnitřní a vnější rám 
- plnovýsuvný mechanismus včetně tlumení 
- 6 ks vnitřních a 6 ks vnějších košů

  KUCHYŇSKÉ SKŘÍŇKY
S ITALSKÝM DESIGNEM



18

DVEŘNÍ ZÁVĚSY 
PRO BEZFALCOVÉ DVEŘE

Anselmi je italský výrobce dveřních závěsů pro 
bezfalcové dveře. Od roku 2017 je tato firma 
součástí koncernu Simonswerk.

V hlavní nabídce jsou zejména skryté závěsy 
pro lehké bezfalcové interiérové dveře. Výrobky 
Anselmi skvěle doplňují již osvědčený sortiment 
skrytých závěsů Tectus pro objektové dveře.

Závěsy Anselmi můžeme doporučit všem 
výrobcům, kteří mají v nabídce jednoduché, 
lehké dveře určené především pro soukromé 
rezidenční objekty bez vysokého zatížení 
a nároků na objektové provedení. 

PRODUKT KÓD

Anselmi 140 3D 785 448
Anselmi 160 3D 785 449

ANSELMI 140, 160 3D 
• zcela skrytý závěsový systém
• 3D nastavitelný (boční ± 1,5 mm, výška ± 2,5 mm, 

přítlak ± 1,0 mm)

• materiál:   zamak / acetal
• nosnost:  40,0 kg / 60,0 kg (dle provedení)
• celková délka:  110,0 mm
• šířka (část dveří): 24,0 mm
• šířka (část zárubně): 24,0 mm
• průměr frézy:  14,0 nebo 16,0 mm
• pr. kroužku prstence:  25,0 nebo 27,0 mm
• úhel otevření:   180 °
• uvedená nosnost se týká použití 2 závěsů na dveřní 

křídlo (900 x 2100 mm)
• povrchová úprava: chrom satén



19

SKRYTÝ SAMOZAVÍRACÍ DVEŘNÍ ZÁVĚS

MONTÁŽNÍ DESKA DO OBLOŽKY 140/160 

ŠABLONA PRO FRÉZOVÁNÍ 

SAMOZAVÍRACÍ ZÁVĚS 108 3D C 45
Skrytý samozavírací dveřní závěs pro lehké interiérové bezfalcové 
dveře s integrovaným samozavíracím mechanismem a plynulým 
dojezdem. 

• samozavírání je deaktivováno po otevření dveří ve větším úhlu 
než 120°

• materiál  zamak/ocel
• nosnost   45 kg
• úhel otevření  180°
• materiál  zamak/ocel
• povrchová úprava chrom satén
• nosnost je uváděna na dva závěsy a rozměr 
    křídla (900 x 2 100 mm)

V balení: 
• 1 ks závěs
• nasazovací krytky
• vymezovací klínek pro seřízení dveří
• zajišťovací klínek pro bezpečnou montáž
• součástí dodávky nejsou šroubky ani vruty

PRODUKT KÓD

Anselmi 108 3D C 45 791 370

PRODUKT KÓD

montážní deska 785 397

• upevňovací deska pro instalaci závěsů Anselmi 140 
a 160 do obložkových zárubní

• šablona pro frézování skrytých závěsů Anselmi 140 
a 160

Šablona se skládá ze 2 částí:
• frézovací rám pro šablonu
• frézovací šablona pro vložení do rámu
• možnost zapůjčení

PRODUKT KÓD

frézovací rám 790 769
frézovací šablona 790 768

 na objednávku
MONTÁŽNÍ 

VIDEO



20

• jedna osoba může umístit a opracovávat 
deskový materiál jakékoli velikosti

• naklápěcí funkce a výškové nastavení pro 
ergonomickou práci, která je šetrná k zádům

• dřevěné opěrky vždy spolehlivě podepírají 
obrobek/deskový materiál a odřezky zůstávají 
bezpečně ležet na stole

• podle potřeby ho lze nainstalovat jako malý 
nebo velký

• vybavený robustními kolečky a brzdou
• snadná a kompaktní přeprava díky speciálnímu 

skládacímu systému
• všechny díly jsou uloženy na výrobku
• ve spojení s ruční okružní pilou, vodicí lištou 

a 90° úhlovým dorazem vznikne mobilní pila 
na rozřezávání desek

MOBILNÍ ŘEZACÍ A PRACOVNÍ STŮL 
STM 1800

Vybrali jsme pro vás dvě novinky z dílny  Festool, které ocení každý truhlář či kutil. Ať už se jedná o mobilní řezací  
a pracovní stůl STM 1800, nebo stolní okružní pilu TKS 80 EBS s novou technologíí SawStop, která snižuje riziko 
vážných řezných poranění na minimum.

  NOVINKY DO VAŠÍ DÍLNY OD FESTOOL

PREZENTAČNÍ 
VIDEO

PREZENTAČNÍ 
VIDEO

STOLNÍ OKRUŽNÍ PILA TKS 80 EBS
S TECHNOLOGIÍ SAWSTOP

• citlivé senzory integrované technologie SawStop 
zajišťují vyšší bezpečnost při řezání nevodivých 
materiálů, v případě potřeby lze technologii 
SawStop také deaktivovat

• flexibilní: výška řezu 80 mm, možnost rozšíření 
pracovní plochy, podélný a úhlový doraz 
umožňují flexibilní práci dokonce i u velkých 
obrobků

• řezy bez otřepů: méně vytrhávání třísek na horní straně 
materiálu u podélných pokosových řezů díky natočení 
pilového kotouče doleva

• šetří zdraví: kryt odsávání s odsávací objímkou CLEANTEC 
pro bezprašnou práci a volný výhled na obrobek

• úspora místa: přihrádka na straně poskytuje optimální 
úložný prostor pro pilový kotouč, patronu a posouvač 
obrobku

Jedinečné vlastnosti výrobku
  chrání vaše prsty   citlivé senzory            řezy bez otřepů            flexibilní použití 
  maximální přesnost   bohaté příslušenství



21

TECHNOLOGIE 
SAWSTOP

  TECHNOLOGIE SAWSTOP
Vaše prsty - k nezaplacení!

Asi 7% pracovních úrazů je vážných. S okružní pilou  
TKS 80 se ale riziko výrazně snižuje. Zatímco vy 
pracujete, nová pila od FESTOOL chrání váš nejcennější 
nástroj - vaše prsty.

Jak to funguje?
Při kontaktu s pokožkou se pilový kotouč zastaví a zmizí 
v pracovní ploše, aniž by došlo k nejtěžším poraněním. 
Citlivé senzory reagují během 5 milisekund, patrona pak 
uvolní předepnutou pružinu a vystřelí klín do pilového 
kotouče.

Renovace a údržba dřevěných oken a dveří

protected by

PRVOTŘÍDNÍOŠETŘOVACÍ 
A PEČUJÍCÍ SYSTÉM

Péče a údržba dřeva

• jednoduchá aplikace
• velmi dobré zesvětlení šedých dřevin
• kompletní ochrana proti dřevokazným škůdcům a dřevo 

zabarvujícím houbám
• výsledný barevný efekt možné sladit s barevným odstínem 

ostatních částí exteriéru
• hluboká penetrace do dřeva
• dlouhodobá UV ochrana díky jemným pigmentům
• bez odlupování

Sada Pflegeset-Plus nebo Haustürenpflegeset

Jak na renovaci?

KROK 1: Předpříprava
Odlupující se, zvětralé nátěry odstranit 
škrabkou, přebrousit celou plochu brus-
ným papírem se zrnitostí 80 a následně se 
zrnitostí 120.

KROK 2: Základování
Jehličnaté dřeviny: 1‒2X Pullex Renovier-
-Grund, schnutí min. ca. 12 hod. při 20°C.
Listnaté dřeviny: 1x Pullex Plus-Lasur, 
schnutí min. ca. 12 hod. při 20°C.

KROK 3: Mezibroušení
Po zaschnití celou plochu přebrousit brus-
ným papírem se zrnitostí 240‒280.

KROK 4: Vrchní nátěr
2X Pullex Top-Lasur (lazurovací) nebo Pullex 
Color (krycí) v daném barevném odstínu.

Jediná pila na trhu, 
která chrání to nejcennější 

co máte- vaše prsty!



22

  REKTIFIKAČNÍ KOVÁNÍ PRO SKŘÍŇKY

• viditelné celokovové rektifikační 
kování pro horní skříňky

• kování je vybaveno 
bezpečnostním zámkem Securite 
3D proti spadnutí 

• regulace:
- horizontální: 12 mm
- vertikální: 19 mm

• provedení: na vrut
• materiál: ocel

CAMAR 704

PROVEDENÍ KÓD

pravé 781 207

levé 781 208

• krytka k zakrytí mechaniky závěsu 
704

• montáž nasunutím
• materiál: plast
• barva: bílá

KRYTKA ZÁVĚSU 

PROVEDENÍ KÓD

pravé 768 578

levé 768 577

• závěsný plech je určen pro 
rektifikační kování  
s bezpečnostním zámkem 
Securite 3D proti spadnutí

• rozměr: 27 x 60 mm
• materiál: ocel

ZÁVĚSNÝ PLECH

PRODUKT KÓD

závěsný plech 781 209

Italský výrobce CAMAR patří ke 
světovým lídrům v oblasti  výroby 
a designu technického nábytkového 
kování. Firma byla založena v roce 
1960, sídlí v severoitalské Brianze, 
která je známá jako tradiční oblast 
nábytkářského průmyslu. Cílem 
společnosti je neustálý technolog-
ický rozvoj, postavený na přesných 
analýzách, testech a plánování 
hotových výrobků. 

Nejnovější trendy závěsných prvků jsou rektifikační kování s pojistkou proti pádu skříňky. Tato kování jsou určena 
nejenom pro kuchyňské nástěnné skříňky, ale rovněž pro malé závěsné prvky v obývacích pokojích, kde pojistka proti 
spadnutí je více než žádoucí. Funkce proti pádu se snadno aktivuje blokovacím šroubem na rektifikačním kování  
které se zahákne do speciálního nástěnného plechu deskou 875, která se prodává v kombinaci s tímto držákem. 
Kování lze doplnit o krytky rektifikačního kování.

Všechny položky pro vás držíme v našem centrálním skladu.



23

  NOVINKA SLUŽBY DT NÁŘEZ
Využijte novinku u naší služby DT NÁŘEZ. Již stačí vybrat 
pouze způsob odebrání zboží a aplikace spočítá  
automaticky cenu dopravy, cenu balení a přiřadí 
příslušnou paletu.

• využijte zázemí našich nářezových center  
• aplikace pro výrobce nábytku, která vytvoří 

nářezový plán, spočítá spotřebu materiálu, cenu 
ořezání a olepení

• stačí se pouze zaregistrovat, specifikovat zakázku 
a odeslat ji do výroby

Bohumín Vít Chýlek narez.bohumin@drevotrust.cz +420 606 773 665

Frýdek-Místek Matěj Veliký narez.fm@drevotrust.cz +420 606 721 520

Hodonín Dušan Bílek narez.hodonin@drevotrust.cz +420 606 328 243

Karviná Michaela Siudová narez.karvina@drevotrust.cz +420 606 773 615

Klatovy Radek Reitmajer narez.klatovy@drevotrust.cz +420 724 271 307

Kroměříž Miroslav Nesvadba narez.kromeriz@drevotrust.cz +420 602 586 511

Olomouc Robert Kobliha narez.olomouc@drevotrust.cz +420 734 784 010

Ostrava Monika Köhlerová narez.ostrava@drevotrust.cz +420 606 773 628

Plzeň Vratislav Kdýr narez.plzen@drevotrust.cz +420 602 374 085

NA KTERÝCH PRODEJNÁCH SLUŽBU NABÍZÍME?



Morava
Bohumín 1. máje 122, 735 31 Bohumín-Skřečoň (+420) 606 773 623 bohumin@drevotrust.cz

Český Těšín Jablunkovská 30, 737 01 Český Těšín (+420) 606 773 617 c.tesin@drevotrust.cz

Frýdek-Místek Jamnická 348, 738 01 Staré Město, Frýdek-Místek (+420) 606 773 632 f.mistek@drevotrust.cz

Hodonín Bratislavská, 695 01 Hodonín (+420) 731 645 047 hodonin@drevotrust.cz

Jeseník Lipovská 735/84, 790 01 Jeseník (+420) 606 721 514 jesenik@drevotrust.cz

Karviná Rudé armády, 733 01 Karviná-Fryštát (+420) 606 773 625 karvina@drevotrust.cz

Kroměříž Skopalíkova 2600, 767 01 Kroměříž (+420) 734 399 199 kromeriz@drevotrust.cz

Lipník nad Bečvou Tyršova 1559, 751 31 Lipník nad Bečvou (+420) 606 773 621 lipnik@drevotrust.cz

Nový Jičín Nádražní 45, 741 01 Nový Jičín (+420) 723 331 269 n.jicin@drevotrust.cz

Olomouc Jeremenkova 10, 772 02 Olomouc (+420) 606 773 606 olomouc@drevotrust.cz

Ostrava U Haldy 189/59, 700 30 Ostrava-Hrabůvka (+420) 606 773 628 ostrava@drevotrust.cz

Prostějov Určická 5101, 796 01 Prostějov (+420) 734 399 196 prostejov@drevotrust.cz

Šumperk Příčná 10, 787 01 Šumperk (+420) 606 773 610 sumperk@drevotrust.cz

Valašské Meziříčí Zašovská 750, 757 01 Valašské Meziříčí  (+420) 606 773 664 v.mezirici@drevotrust.cz

Vsetín Na Lapači 856, 755 01 Vsetín (+420) 723 331 278 vsetin@drevotrust.cz

Podrobnější kontaktní informace, včetně kontaktů na naše obchodní zástupce,
naleznete na našich webových stránkách www.drevotrust.cz.

Čechy
Hradec Králové Dřevařská 475, 500 03 Hradec Králové (+420) 602 176 615 h.kralove@drevotrust.cz

Humpolec Nerudova 603, 396 01 Humpolec (+420) 606 773 657 humpolec@drevotrust.cz

Klatovy Dr. Sedláka 466/3, 339 01 Klatovy (+420) 606 773 639 klatovy@drevotrust.cz

Kolín K Vinici 325, 280 02 Kolín (+420) 606 773 655 kolin@drevotrust.cz

Liberec Kateřinská 725, 463 03 Stráž nad Nisou (+420) 606 631 136 liberec@drevotrust.cz

Mariánské Lázně Tepelská 551, 353 01 Mariánské Lázně (+420) 602 425 541 m.lazne@drevotrust.cz

Plzeň Jateční 36, 304 03 Plzeň (+420) 602 100 780 plzen@drevotrust.cz

Trutnov Zahradní ulice, 541 01 Trutnov (+420) 724 010 482 trutnov@drevotrust.cz

Turnov Vesecko 482, 511 01 Turnov (+420) 602 184 485 turnov@drevotrust.cz

Vysoké Mýto Průmyslová 75, 566 01 Vysoké Mýto (+420) 734 399 202 v.myto@drevotrust.cz

Vydává: DŘEVO TRUST, a. s.
Odpovědný redaktor: Ivana Staříková

Redakce: Gabriela Hoffmannová, Milan Letošník, Nela Horáčková, Jana Kaněrová, Michal Laštovica, Markéta Mrkvová
Vychází zdarma. Redakce neručí za změny v nabídce prezentovaného zboží a tiskové chyby. Barevné provedení produktů se může lišit.

HODONÍN

KROM

VSETÍN

LIPNÍK
NAD 

BE VOU

VA SKÉ 
MEZI ÍCÍ

OLOMOUC

JOVKLATOVY

PLZE

MARIÁNSKÉ 
LÁZN

HUMPOLEC

KOLÍN

HRADEC
KRÁLOVÉ

TURNOV

BOHUMÍN
KARVINÁ

JESENÍK

UMPERK
VYSOKÉ

O

LIBEREC

ESK
T ÍN

DEK-MÍSTEK

NOV
N

OSTRAVA


